
P6.021.11.2020

Zarządzenie Nr 11/2020
Dyrektora Przedszkola nr 6 w Stalowej Woli z dnia 27sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 3 do Procedur bezpieczeństwa na terenie
placówki w okresie pandemii COVID-19

Na podstawie :
• Ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z

2019 r. poz.1239 ze zm.),
• Ustawa z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.),

• Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148),

• ROZPORZĄDZENIA MENiS w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i
placówkach (Dz. U. z 2003r. Nr 6 poz. 69 ze zm.),

• § 1 ROZPORZĄDZENIA MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i
zwalczaniem COVID-19( Dz. U z 2020r. poz. 493),

• ROZPORZĄDZENIA MEN z  dnia  29  kwietnia  2020  r.  zmieniające  rozporządzenie  w sprawie  szczególnych
rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19art. 8a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 567),

• Wytyczne  przeciwepidemiczne  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  z  dnia  25  sierpnia  2020  r.  dla  przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych  w szkole  podstawowej  i  innych  form wychowania  przedszkolnego  oraz  instytucji
opieki  nad  dziećmi  w wieku  do  lat  3,  wydane  na  podstawie  art.  8a  ust.  5  pkt  2  ustawy  z  dnia  14  marca  
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567 i 1337) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się Aneks nr 3 do  Procedur bezpieczeństwa na terenie placówki w okresie pandemii
COVID-19 jako załącznik do  niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  do  zapoznania  się  z  Aneksem  nr  3  do  Procedur
bezpieczeństwa na terenie placówki w okresie pandemii COVID-19.

§ 3
Za realizację zarządzenia odpowiada dyrektor.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r..

                                                                                     …………………………………..
                                                                                         (podpis i pieczątka dyrektora przedszkola)



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r.

ANEKS nr 3

do  Procedur bezpieczeństwa na terenie przedszkola w okresie pandemii COVID-19

Na podstawie :

• ROZPORZĄDZENIE  MINISTRA  EDUKACJI  NARODOWEJ  z  dnia  29  kwietnia  2020  r.  zmieniające

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałanie i  zwalczaniem COVID-19 (  Dz.U.  z  2020 r.
poz.781.ze zm..)

• art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59,
oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567)

• Wytyczne  przeciwepidemiczne  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  z  dnia  25  sierpnia  2020  r.  dla  przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych  w szkole  podstawowej  i  innych  form wychowania  przedszkolnego  oraz  instytucji
opieki  nad  dziećmi  w wieku  do  lat  3,  wydane  na  podstawie  art.  8a  ust.  5  pkt  2  ustawy  z  dnia  14  marca  
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567 i 1337) 

§ 1

W  Procedurach  bezpieczeństwa  na  terenie  placówki  w  okresie  pandemii  COVID19  

w Przedszkolu nr 6 w Stalowej Woli” wprowadza się następujące zmiany:

1. uchyla się w § 3 „OBOWIĄZKI PRACOWNIKÓW” w ust.8 pkt 2) a  i b, ust. 9

2.  uchyla się w § 4 „OBOWIĄZKI RODZICÓW” ust. 12

3. w § 5 „PRACA PRZEDSZKOLA W PODWYŻSZONYM REŻIMIE SANITARNYM” w ust. 2

uchyla się pkt  a, c, d, oraz w ust. 3 pkt f,   pkt 2b otrzymuje brzmienie:

„Powierzchnia każdego pomieszczenia przeznaczonego na zbiorowy pobyt* od 3 do 5 dzieci,  

w miarę możliwości, powinna wynosić co najmniej 15 m2; w przypadku liczby dzieci większej niż

5 powierzchnia pomieszczenia przeznaczonego na zbiorowy pobyt dzieci ulega zwiększeniu na

każde  kolejne  dziecko  o  co  najmniej  2  m2, jednakże  powierzchnia  przypadająca  na  jedno

dziecko nie może być mniejsza niż 1,5 m2 .

§ 2

Aneks nr 3 wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.


	§ 1

		2020-08-27T10:45:44+0200
	Anna Barbara Wnuk


		2020-08-27T10:46:10+0200
	Anna Barbara Wnuk




